
OUADRO CONTROLE DE HABILITAçAO
TOMADA DE PREçOS 3í12022 - SETNFRA/CELOS

OBJETO: REFORMA DA QUADM E URBANIZAÇÃO NAS LOCALIDADES DE ESTEVES E MAJORCfullDÀ

DATA: 09/08/2022 ÀS ''4H00

DOCU[,iIENTOS PARA HABILITAçÃO CLEZINALDO LBIVI DUVALE

CRC - Cadastro de FornecedoÍes de Aracali aÍé 0510812022 ok ok
NÃO -

0üaü2022
Validade dos documentos êpresentados para o CRC ok ok ok
CERTIDÃO NEGATIVA DE DEBITOS COIM A SEF N-ARACAT ok ok ôk
CornoÍovacáo de endereco com Íotos ok ok ok
III- DA QUALIFICAÇAO TECNICA
a) Rêg stro ou nscriçáo junto ao CREA-CE - da icitanie ok ok ok

a 1 dos responsáveis técnicos ok ok ok

E ComprovaÇâo de capacidade técn co operacional da lciante para

iempenho de aUvidade pert nente e compatível corn o obieto da
icitaÇào, através de atestado técn co em tido por pessoa jurldica de
direito púb ico ou privadol que conste a empresa licitante corno
contratada, acompanhados de Certidões de Acervo Técn co or.l

anotaÇóes/rêgistÍos de responsabi idade técnica (ART/RRÍ),
emitidas pelo Conse ho dê Íscalzaçáo proÍisslonalcompetente em
nomê dos profissionais vincu ados aos Íeferidos atesiados
comprovando que a empresa liciianle, na condição de contratada iá
execuiou satisfatoriamente obras e serviços de característcas
técnicas semelhântes ou super ores aos discriminados a seguir:
(Acórdão no 2326/2019- Plenário do TCU).
- execução de quadra, praça ou área urbanizada ern p so
intertravado tipo tjolinho, piso de borracha piso em concreto ê

estrutura de coberta e telhamento metálico, con área dê constÍuÇáo
mínirna de 800,00 m2

ok ok

c) CompÍovação de capacidade têcnico profiss ona da icitante,
,!avés de Atestado Técnlco íornec do por pessoa jurídica de direito

, .ôlico ou pÍivado, dêvidamente reg sÍado ê certificêdo na entdade
profissionalcompetente - CREA ou CAU, que cornprove que a
llcitante possui em seu quadro permanente profisslona que tenha
executado obra e seNiços semelhantes com o objeto ora lcltado
com as sequ ntes caTacteÍísticas ou superioÍ:
- execução de quadra, praça ou área urbanizada em piso
inteÍtravado tipo tijolinho, piso de boíêcha plso em concÍeto e
estruiura de coberia e telhamento metálico.

ok ok ok

IV. DA QUALIFICAÇAO ECONOIV]ICA - FINANCEIRA
Garant a: R$ 21.500,00 ok ok ok
Declaracào que náo êmDreqa menor ok ok

Declaraçáo de enquadramenio em ÀlE ou EPP
IllE - SEtVl

CONT,
ok ok

HABILITADO slM S:M NÃO

Á

Aracati-CE, 09 de agosto de 2022

^ô!--fo ro,.,-r."-^.,.p..
Cíntia IVIaga háes Almeida

Presidente da Comissão Especial de Licitaçáo de Obras ê Servlços dê EngenhaÍia



PIlt-tljEt l u,{,1 I) ()

ARACATI-
TOMADA DE PREÇOS 31/2022 - SETNFRA/CELOS

OBJETO: REFORMA DA OUADRA E URBANJZÁçÃO NAS LOCALIDADES DE ESTEVES E
IVIAJORLANDIA

)
Trt'

- EMPRESAS HABILITADAS - por cumprimento das exigências editalícias:
1 ÇLEZTNALDOS,DEAIV]ETDACONSTRUÇÔES-íVE-CNPJN"22,575652/0001-97, {\

tt/
À

2 LBt\4 SERVTÇOS E CONSTRUÇÃO LTDA CNPJ N" 09 324.22210001 34

- EMPRESA lNABlLIÍADA - poí descumprimento de exigências editalíciasr
1. DUVALE PROJETOS E CONSTRUÇÔES ETREL - CNpJ Nô 10.842.734:AA0171 -ilem2.2

RELATóRIO:

1. DUVALE PROJETOS E CONSTRUçÓES EtRELt - CNpJ No 10.842.7 34tA00,,-71 - ilem 2.2

22 PaG padiciparcn daptesente ictâçáo, os nieressados deveráo comprovaÍ que
esláô inscÍitos reqularmenle no Cadâsiro de FornecedoÍes e PÍesladorês de
Setoços dá PrêÍeituÍâ À,luncpâl de A.acât tunto ao seior de compras
(aÍacaticompras@gmâll côm) ou apresêitâr hablilãção compaliver com o objeto
desla ctâçáo, nostermosdo Edita no prazo de 03 (tÍês) d as ãntes do.ecebimenlo
dás proposlas coníormê Art 22, parágÍaÍa 2o e 9" da le n' 1666/93, com suãs
a leÍaçóes posterioÍese alua izada pe a Lein" I648/98

- CRC EÍ\4 TIDO DIA 08 DEAGOSTO DE 2022:

Aracati - CE, 09 de agosto de 2022.

^ /'\
Yr-' La rn- CfuQ.'

P'esdente - Cnt" lvfaSahàes Â Í're da

ima da Silva

Av Drogào do l.4or, 23O, Cêntro. Aracoti-CE Brosil cEê 6a8OO-OOO
1,ssss) 3421 1B5O ll-ss 68) 34e1-19451 www-..qcoti.ce.gov.br 110 prefeiturodoorocotioficiol


